

ORDEN DE COMPRA N° 00000375/2018

Señores : COMERCIALIZADORA INPUT MEDICA SPA RUT N° 076645686-3

Dirección : HUERFANOS N°1160 OF 1101 SANTI

Fono : 986065745

Fono Fax :

Sr. o Srta. :

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
3.00	PACK	pack esfigmomanometro anerode con fonendoscopio (PCKESF)	\$9,500.00	\$28,500.00
2.00	UNIDADES	tallimetro portatil seca 206 (TALL206)	\$12,600.00	\$25,200.00
2.00	UNIDADES	biombo 2 cuerpos (BB2)	\$52,000.00	\$104,000.00
SUB TOTAL:				\$157,700
Recargo:			0.000%	\$0
Descuento 1:			0.000%	-\$0
Descuento 2:			0.000%	-\$0
TOTAL NETO:				\$157,700
Impuesto adicional:				\$0
I.V.A.: 19%				\$29,963
TOTAL:				\$187,663
SON: Ciento ochenta y siete mil seiscientos sesenta y tres pesos				

Indicar el N° de Orden de Compra en la factura

OBSERVACIONES : MEMO N°1252

ARTURO TORO C.
Director de Adm. y Finanzas

CARLOS RAMOS G.
Secretario General

SEBASTIAN FEBRERO G.
Adquisiciones